

# Produktspecifikation

## 1. Produkt

<b>Produktbeteckning:</b>	Hallonlakrits
<b>Artikelnummer:</b>	4008

## 3. Produktbeskrivning

Lakrits dragerad med vit choklad och hallon.



## 4. Produktsammansättning

Ange samtliga ingredienser i fallande storleksordning.

Mängd i %	Ingrediens	Ursprung	Storlek	Kvalitet
36,649	Socket			
16,875	Kakaosmör			
11,455	Vetemjöl			
10,087	Helmjölkspulver			
7,750	Glukossirap			
4,296	Sockersirap			
2,017	Vasslepulver			
2,017	Laktos			
2,000	Hallonpulver			
+	Rödbetsjuice			
1,800	Lakritsextrakt			
1,455	Vatten			
1,338	Konsistensmedel (sorbitolsirap)			
0,873	Ammoniumklorid (salmiak)			
0,600	Ytbehandlingsmedel E904, glukossirap, modifierad tapiokastärkelse, kokosolja, rapsolja			
0,336	Emulgeringsmedel sojalecitin (E322)			
0,300	Aromer (naturlig anis, hallon)			
0,145	Ytbehandlingsmedel E903 (karnaubavax)			
0,007	Naturlig vanilj arom			

## 5. Produktinnehåll övrigt

Ingrediens:	Andel:
<b>Nötter/frukt/bär/extruderat</b>	Lakrits 30 %
<b>Drage</b>	Vit choklad 70 %
<b>Kakaobeståndsdelar i chokladen</b>	Min 25 %

Produkten innehåller:	JA	NEJ
<b>Palmolja (certifierad)</b>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>Glycyrrhizinsyra över +0,4 %</b>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>GMO- ingredienser</b>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>Transfettsyror</b>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>Sodumbensoat (E211)</b>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>Melamine</b>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

Syntetfärg (E104)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
AZO-färger	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

## 6. Allergener och överkänslighetsframkallande ämnen

Allergen/ämne	Förekomst i produkten		Spår av	
	JA	NEJ	JA	NEJ
Mjök	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mjöksocker (laktos)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Ägg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sojaprotein	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Nötter	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Hasselnöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Cashewnöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Paranöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Mandel	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Pekannöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Queenlandsnöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Valnöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Pistaschnöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Macadamianöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Pinjenöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Jordnöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Lupin	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Ärtväxter	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Kikärtor	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Linser	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Gluten	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Gluten (mängd)	< <input type="checkbox"/> 20 mg gluten/kg		< <input type="checkbox"/> 100 mg gluten/kg	
Skaldjur	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Fisk	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Selleri	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Majs	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Bovete	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Senap	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sesam	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Solros	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Vallmo	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Karmin (E120)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Pumpa	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Svaveldioxid, sulfit	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Lakrits	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

## 7. Lagringsförhållanden och hållbarhet

Rekommenderad lagringstemperatur:	10 - 18°C
Rekommenderad transporttemperatur:	6 - 22°C
Hållbarhet:	12 mån

## 8. Packning

Förpackningstyp:	Påse/kartong
Förpackningsstorlek: (längd x bredd x höjd)	297x197x131
Nettovikt per förpackning: (kg)	3,8
Bruttovikt per förpackning: (kg)	4,0
EAN nr på produktförpackning:	7331340040085
EAN nr på ytterkartong:	
EAN nr på pall:	27331340040089
EU-Pallmått: (längd x bredd x höjd)	1200x800x1200
Nettovikt pall: (kg)	486,4

<b>Bruttovikt pall: (kg)</b>	532,0
<b>Förpackningar per lav:</b>	16
<b>Antal lav per pall:</b>	8
<b>Antal förpackningar per pall:</b>	128
<b>Antal staplingsbara lav:</b>	8

## 9. Märkning

Följande märkning ska finnas på produkten:

### Hallonlakrits Art.nr 4008

#### Lakrits dragerad med vit choklad och hallon.

Ingredienser: Vit choklad (70 %): (Socker, kakaosmör, **HELMJÖLKSPULVER, VASSLEPULVER, LAKTOS**, hallonpulver (2 %), emulgeringsmedel (**SOJALECITIN**), hallon arom, rödbetsjuice, naturlig vanilj arom, ytbehandlingsmedel E904, glukossirap, modifierad tapiokastärkelse, vegetabiliska oljor (kokos, raps) i varierande proportion). Lakrits (30 %): (**VETEMJÖL**, glukossirap, sockersirap, lakritsextrakt, konsistensmedel (sorbitolsirap), arom (ammoniumklorid), socker, naturlig anis arom, ytbehandlingsmedel (karnaubavax)).

Den vita chokladen innehåller min 25 % kakaobeståndsdelar.

Spår av **HASSELNÖT, CASHEWNÖT, PARANÖT, PEKANNÖT** och **MANDEL** kan förekomma.

Nettovikt: 3,8 kg (bäst före datum, batchnummer)

### Raspberry licorice Art.nr 4008

#### Licorice coated with white chocolate and raspberry.

Ingredients: White chocolate (70 %): (Sugar, cocoa butter, **WHOLE MILK POWDER, WHEY POWDER, LACTOSE**, raspberry powder (2 %), emulsifier (**SOYA LECITHIN**), raspberry aroma, beetroot juice, natural vanilla aroma, glazing agent shellac, glucose syrup, modified tapioca starch, vegetable oil (coconut, rapeseed) in varying proportions). Licorice (30 %): (**WHEAT FLOUR**, glucose syrup, sugar syrup, licorice extract, firming agent (sorbitol syrup), aroma (ammonium chloride), sugar, natural anise aroma, glazing agent (carnauba wax)).

The white chocolate contains min 25 % cocoa parts.

May contain traces of **HAZELNUT, CASHEW, BRAZIL NUT, PECAN** and **ALMOND**.

Net weight: 3,8 kg (best before date, batch)

Näringsdeklaration/nutrition facts per 100 g: energi/energy 1938kj/463kcal, fett/fat 21 g varav mättat fett/of which saturated fat 12 g, kolhydrater/carbohydrates 64 g varav sockerarter/of which sugar 55 g, protein 4,5 g, salt 0,10 g.

## 10. Näringsdeklaration per 100 g

Parameter	Värde	
<b>Energi (kJ):</b>	1938	
<b>Energi (kcal):</b>	463	
<b>Fett:</b>	21 g	Varav mättat fett 12 g
<b>Kolhydrater:</b>	64 g	Varav sockerarter 55 g
<b>Protein:</b>	4,5 g	
<b>Salt:</b>	0,10 g	

Näringsvärdena är kalkylerade efter specifikationer